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ROTARY INTERNATIONAL DISTRIKT 2350
Org nr 802002-8489

Arsredovisning for rékenskapsar et 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen avger foljande arsredovisning.
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- noter 7

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alabelopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregaende &r.
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Forvaltningsber attelse

I nfor mation om verksamheten

Foreningens andamdl &r att stodja medlemmarna, som &r dei distrikt 2350 ingaende Rotaryklubbarna,
i deras arbete med att forverkliga Rotarys syfte. Hari ingar att initiera, stimulera och vid behov
samordna aktiviteter inom klubbarna, verkafor ett gott samarbete mellan klubbarna samt att féretrada
dessa sava nationellt som internationelIt. Verksamheten ska bedrivasi 6verensstammelse med vid
varje tidpunkt géllande allmannalagar och férordningar, Grundlag och Stadgar foér Rotary
International .

Foreningens séte ar i Stockholm.

Vasentliga handelser under réakenskapsar et

| anslutning till inledningen av verksamhetsaret besoktes distriktet av Rotarys vérldspresident Gordon
R. Mclnnaly.

| slutet pa verksamhetsaret anordnades en stor distriktsfest pa Hogloftet pa Skansen.

Under aret har arbete bedrivits infér Rotary Internationals besl utade omorganisaton av
distriktsindelningen i Sverige. Det har resulterat i att Rotarys Distrikt 2350 upphér i samband med
verksamhetsarets utgang. Klubbarnai distrikt 2350 (54) samt fyra klubbar fran distrikt 2370 har den 1
juli 2024 overfortstill det nyadistriktet 2355. Till det tillkommer en Rotaract-klubb.

En ny ideell forening har darvid bildats den 22 mars 2024 med namnet Rotary International Distrikt
2355.

Kvarvarande eget kapital i 2350 har dverforts som tillskott till 2355 i slutet av verksamhetsaret under
juni. Totalt har 641 329,08 kr overforts.

Aterstdende medel i 2350 erfordras for att reglera skuldernavid verksamhetsérets utgang. Foreningen
kommer dérefter att avregistreras.

Vasentliga handelser efter rakenskapsarets utgang

Tillagg fran Peter Moberg: "Foreningen avses att |aggas ner efter erforderligt besut pa planerad extra
stamma. Dit kallas medlemmarna pa sedvanligt sétt. Det planeras att ske per capsulam per den 20
november. Eventuella aterstaende medel i féreningen kommer att 6verforastill Rotary International
Distrikt 2355 i samband med att féreningen |aggs ner.”
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Forvaltning

Medlemsavgifterna for aret har varit 135 (135) kronor per person. Totalaintakterna redovisastill 586
882 (623 440) kronor. 2023/2024 ars resultat uppgar till -72 473 (-287 955) kronor.

Foreningen har ingen anstalld personal. Loner eller arvoden utgar varken till styrelseledaméter eller
andra engagerade personer.
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Fler arsover sikt

2023/24  2022/23 2021/22  2020/21  2019/20

I ntékts och kostnadsanalys (tkr)

V erksamhetens intakter 587 623 609 426 584
V erksamhetens kostnader -734 -879 -783 -161 -529
Verksamhetens resultat

Resultat fran finansiellainvesteringar 29 14 - - -
Bokslutsdispositioner 46 -46 - - -
Arets resultat -72 -288 -174 265 114
Ekonomisk stallning

Eget kapital (tkr) 1 788 1030 1203 789
Soliditet % 0,01 86,90 98,20 93,90 93,90

Fordag till resultatdisposition

Styrelsen foredar stdmman att arets resultat -72 473 kronor balanserasi ny rakning.

2023-07-01 2022-07-01

-2024-06-30 -2023-06-30

Ingaende eget kapital 788 264 1030 154
Fondering Ukrania - 46 065
Overforing av kapital -714 624 -
Arets resultat -72 473 -287 955
Utgaende eget kapital 1167 788 264

Resultat och stéllning

Resultatet av foreningens verksamhet samt den ekonomiska stallningen i 6vrigt vid rakenskapsarets
utgang framgar av efterfoljande resultatrakningar och balansrakningar med noter.
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Resultatrékning

Foreningensintakter

Medlemsavgifter

Konferensavgifter

Bidrag fran Rotary International och ovriga
verksamhetsintakter

Summa foreningensintakter

Foreningens kostnader
Ovriga externa kostnader

Summa for eningens kostnader
Verksamhetsresultat

Resultat fran finansiella investeringar

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella investeringar
Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Aretsforlust

Not 2023-07-01
-2024-06-30

2 331 965

105 280

3 149 637

586 882

-734 523
-734 523

-147 641

29102

29102
-118 539

46 066

-72473
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2022-07-01
-2023-06-30

358 425
112 800

152 215

623 440

-878 975
-878 975
-255 535

13748
-102

13 646
-241 889
-46 066

-287 955
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Balansrakning

Tillgangar

Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetal da kostnader och upplupnaintakter

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

Summatillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Balanserat kapita

Andamal sbestdamda medel/fonderingar
Aretsresultat

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Ovriga kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not 2024-06-30

0

114 591

114 591

114 591

73 640

-12473

1167

303
113121

113424

114 591

6(8)

2023-06-30

1000
52 023

53023

854 206

907 229

907 229

1030 154
46 066
-287 955

788 265

102
118 862

118 964

907 229
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt &rsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna réd.
Om inte annat framgar, &r principerna oférandrade i jamforelse med féregaende &r.

Medlemsavqifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar for medlemskap i 1deella féreningen. Medlemsavgifter
intaktsfors vid inbetalning fran medlem.

Tillgangar, avsittningar och skulder

Tillgangar, avsattningar och skulder varderas till anskaffningsvarde om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar upptastill det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.
Utléndska valutor

Fordringar och skulder i utlandsk valuta varderastill balansdagens kurs. | de fall valutasakringsatgard
genomfaorts, t ex terminssakring, anvands terminskursen.

Vid valutasdkring av framtida budgeterade floden omvérderas inte sakringsinstrumenten vid
foréndrade valutakurser. Hela effekten av forandringar i valutakursernaredovisasi resultatrékningen
nar sakringsinstrumenten forfaller till betalning.

Not 2 M edlemsavgifter

Avser 2 459 (2 655) medlemmar a 135 (135) kronor.

Not 3 Bidrag fran Rotary I nternational och 6vriga verksamhetsintakter

FOr 2023/2024 har preliminér ersattning fran Rotary International erhallits med 86 112 (76 072)
kronor och beloppet & inbetalat till féreningens bankkonto.Rotary International ger
kostnadsersattning enligt en tydligt angiven mall. Distriktets kostnader for sadana utlagg 6verstiger
under verksamhetsaret de 86 112 kronorna, varfor ingenting har aterbetalatstill Rotary International.
Utdver bidraget fran Rotary International inrymmer posten for aret 2023/2024 en gavafran
Stockholm Downtown RK pa 30 000 kr och en gava fran Stockholms Sergel RK pa5 000 kr. Likasa
ingdr lotteriintakter pa 22 700 kr fran distriktsfesten pa Skansen samt gavor fran enskilda rotarianer
pa5 825 kr. Foregaende ar inneholl posten dven en gavafran Arlanda - Mérsta Rotaryklubb pa 46
066 kronor att anvandas for Ukraina samt en aterbetalning fran Svensk Rotaryservice pa 30 077
kronor.
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Not 4 Forutbetalda kostnader och upplupnaintakter

Upplupna rantei ntékter
Ovriga poster

Summa

Stockholm 2024-

Birgitta Dickson
Ordfdrande

Bjorn Falkeblad
Skattmastare

Mika Lindfors

Elisabeth Norrby

Ulrika Wennberg

Var revisionsberattel se har |amnats 2024-

Johnny Svenander
Auktoriserad revisor

Séren Deng 6

Birgitta Laurent

Peter Moberg

Fredrik Olsson

Fredrik Henckel
Lekmannarevisor

2023-07-01
-2024-06-30
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2022-07-01
-2023-06-30

11532
40 491

52 023



	Årsredovisning
	Original
	Försättssida
	Förvaltningsberättelse
	Information om verksamheten
	Väsentliga händelser under räkenskapsåret
	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång
	Förvaltning
	Flerårsöversikt
	Förslag till resultatdisposition
	Resultat och ställning

	Resultaträkning
	Balansräkning
	Noter
	Not  1  Redovisnings- och värderingsprinciper
	Not  2  Medlemsavgifter
	Not  3  Bidrag från Rotary International och övriga verksamhetsintäkter
	Not  4  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Underskrifter
	Revisorspåteckning



